UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:            /STC-TTr

V/v cử công chức tham gia Tổ

xác minh nội dung khiếu nại

của công dân

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Cục thuế tỉnh Bắc Giang;

- Sở Tài nguyên và Môi trường Bắc Giang.

Thực hiện Quyết định số 835/QĐ-UBND ngày 17/5/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang Về việc giao nhiệm vụ xác minh nội dung khiếu nại của

công dân (ông Đỗ Văn Quốc, trú tại thôn Lạc Yên 1, xã Hoàng Vân, huyện Hiệp

Hoà, tỉnh Bắc Giang).

Sở Tài chính đề nghị Cục thuế tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường cử 01

công chức tham gia Tổ xác minh nội dung khiếu nại của ông Đỗ Văn Quốc, trú

tại thôn Lạc Yên 1, xã Hoàng Vân, huyện Hiệp Hoà, tỉnh Bắc Giang khiếu nại

Quyết định số 608/QĐ-UBND ngày 26/02/2024 của Chủ tịch UBND huyện

Hiệp Hòa về việc giải quyết khiếu nại của ông Đỗ Văn Quốc thôn Lạc Yên 1, xã

Hoàng Vân, huyện Hiệp Hòa (lần đầu).

Văn bản cử công chức tham gia Tổ xác minh đề nghị đơn vị ghi rõ: họ và

tên, chức vụ, phòng/ban, số điện thoại liên hệ gửi về Sở Tài chính trước 15 giờ

00 phút ngày 22/5/2024 để tổ chức thực hiện.

Gửi kèm Quyết định số 835/QĐ-UBND ngày 17/5/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 608/QĐ-UBND ngày 26/02/2024 của Chủ

tịch UBND huyện Hiệp Hòa.

Sở Tài chính rất mong sự quan tâm, phối hợp của các đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Hiếu

		hieund_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-05-21T15:11:10+0700

		2024-05-21T15:20:29+0700

		2024-05-21T15:20:44+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-21T15:20:58+0700